Комитет по образованию администрации МО Чернский район

ПРИКАЗ

от 19.12.2018 № 102/1

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг

общеобразовательными организациями МО Чернский район,
проведенной в 2018 году, на 2019 год

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части проведения

независимой оценки качества образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг
4

общеобразовательными организациями МО Чернский район,

проведенной в 2018 году, на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на консультанта

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета

по образованию администрации муниципального образования

Чернский район Шавыркину Ю.А.

С.А. Кузнецов